
5. neděle velikonoční
2.5.2021

5. neděle
velikonoční, 2.5.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00 
18:00

za farní společenství
na poděkování za 10 let manželství

3.5. pondělí, svátek
sv. Filipa a Jakuba,

apoštolů 

Buč. 18:00 na úmysl MM

4.5. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence

5.5. středa Buč. 18:00 za dceru, manžela, ž. a + rodinu

6.5. čtvrtek, sv.
Jana Sarkandra

Buč.

Nev.

17:00

18:00 

za nová povolání k zasvěcenému životu, 
kněžství a sv. manželství 

7.5. pátek Buč. 18:00 za rodinu Huječkovu a Svobodovu

8.5. sobota, Panny
Marie, prostřednice

všech milostí

Buč. 8:00 za + babičku Ludmilu Hladůvkovou

6. neděle
velikonoční, 9.5.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00 
18:00

za živou a + rodinu Růžičkovu
za farní společenství

Vláda přijala nové opatření s účinností od pondělí 26. dubna 2021. Ve vnitřních prostorech zůstává
v platnosti:  ochrana dýchacích cest,  dezinfekce rukou a 2  metrové rozestupy s  výjimkou členů
domácnosti; zákaz zpěvu a omezení počtu účastníků bohoslužeb je dáno pouze kapacitou prostoru.
Na žádnou bohoslužbu již  není  nutné  se  zapisovat.  Večerní  nedělní  mše  svatá  zůstává  zatím
v platnosti. 
Během nedělní adorace od 15 h. do 16 h. je také možné přistoupit ke svátosti smíření. 

V souvislosti s  připravovanou  stálou  výstavou  o  P.  Václavu  Drbolovi  prosím  farníky,  kteří  mají
nějaké upomínkové předměty, fotografie, které se vztahují k tomuto knězi, aby mi dali vědět. 

Papež  František  vyhlásil  a  zahájil  květen  jako  měsíc  „modlitebního  maratonu“  za  ukončení
pandemie koronaviru. Propojme se ve farním růženci každý večer ve 20 h.,  či  soukromě k této
výzvě Sv. otce.
Příští pátek bude 1. pátek v měsíci, zpovědní služba bude od 17 h. v kostele v Bučovicích, ve čtvrtek
po mši sv. v Nevojicích. 

Příští neděli bude sbírka na pomoc křesťanům v zemích Blízkého východu.

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


